

Panino prosciutto e formaggio (Art. 2174)

Panino prosciutto e formaggio

Ingredienti

impasto(FARINA DI GRANO tenero, acqua, SESAMO (5%), AMIDO DI FRUMENTO, olio di colza, nigella (2%), lievito, sale da tavola, LIEVITO di FRUMENTO essiccato, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, destrosio, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, estratto di MALTO D'ORZO), farcitura(pesto (pomodori, concentrato di pomodoro, RICOTTA(LATTE pastorizzato, PANNA pastorizzata, PRODOTTI DEL SIERO DI LATTE, sale da tavola, acidificante acido citrico), pomodori, (disidratato), FORMAGGIO DURO(LATTE, sale da tavola, colture di formaggio, caglio, (microbica)), sale da tavola, ANACARDI, basilico, aglio), GOUDA (14,5%)(LATTE pastorizzato, fecola di patate, sale da tavola, coltura, caglio, (microbica)), bacon (10%)(carne di maiale, sale da tavola, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante sodio L-ascorbato, conservante(potassio nitrito, sodio nitrito), Fumo del legno di faggio))

Può contenere tracce di: ARACHIDI, SOIA, altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO